[image: image1.png]

万盛经开办发〔2022〕10号

重庆市万盛经开区管委会办公室
关于印发万盛经开区城市供水“十四五”

专项规划（2021—2025年）的通知

各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：

《万盛经开区城市供水“十四五”专项规划（2021—2025年）》已经管委会2022年第2次主任办公会议审议通过，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

万盛经开区管委会办公室
2022年3月3日
（此件公开发布）

抄送：党工委各部门，各人民团体。

重庆市万盛经开区管委会办公室            2022年3月4日印发